ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

truyền thông về Chuyển đổi số

tỉnh Quảng Ngãi năm 2023

TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông Quảng Ngãi.

UBND thành phố Quảng Ngãi nhận được Công văn số 152/STTTT-

TTBCXB ngày 07/02/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông Quảng Ngãi về

việc góp ý dự thảo Kế hoạch truyền thông về Chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi

năm 2023.

Sau khi xem xét nội dung dự thảo Kế hoạch truyền thông về Chuyển đổi

số tỉnh Quảng Ngãi năm 2023 và các văn bản có liên quan,UBND thành phố cơ

bản thống nhất với nội dung bản dự thảo Kế hoạch.

 Nay, UBND thành phố Quảng Ngãi phúc đáp để Sở Thông tin và Truyền

thông tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP;

- C, PVP, CV (VHXH);

- Phòng Văn hóa và Thông tin TP;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Anh

		2023-12-21T13:59:45+0700

		2023-12-21T15:16:49+0700

		2023-12-21T15:16:49+0700

		2023-12-21T15:16:49+0700